CÂMARA MUNICIPAL DE VILA VELHA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

“Deus seja louvado”

Vila Velha-ES, 29 de Outubro de 2024.

Ofício nº 135/2024

Ao Ilustríssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Vila Velha,
Bruno Lorenzutti,

Senhor Presidente

Fábio Barcellos, Vereador nesta casa de leis, vem mui respeitosamente
propor que seja apresentada MOÇÃO DE APLAUSO ao Sr. Wilson Júnior,
como forma de reconhecimento pelos relevantes serviços prestados ao
setor de Recursos Humanos da Câmara Município de Vila Velha.

Sem mais para o momento, subscrevemo-nos.

Vereador  Fábio Barcellos

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380034003600350033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade
com o identificador 3200380034003600350033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

https://vilavelha.splonline.com.br/autenticidade utilizando o identificador 3200380034003600350033003A005000

Assinado eletronicamente por VEREADOR FABIO BARCELLOS em 29/10/2024 13:23

Checksum: 850EC54C7C5B18B9800F277E24D57F0C3FE4E4EF64CDA3722ACB7C47FF20417A